
UCHWAŁA NR LV/397/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 157 257,90 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 13 033 608,01 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 1 537 870,89 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych –
 4 585 779,00 zł.”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 26 913 708,16 zł, 

2) rozchody – 7 756 450,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik nr 16 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 
do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 
do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

1 949 561,92 11 150 543,42  Razem: 

Zadania własne 1 949 561,92 11 150 543,42 W 

250,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 250,00 0,00           852 

Pozostała działalność 250,00 0,00                85295 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

250,00 0,00                     2460 

1 949 311,92 11 150 543,42      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 10 288 930,00           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 10 288 930,00                60016 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 288 930,00                     6350 

Gospodarka mieszkaniowa 861 613,42 861 613,42           700 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 861 613,42 0,00                70007 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

861 613,42 0,00                     6290 

Pozostała działalność 0,00 861 613,42                70095 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 861 613,42                     6290 

Administracja publiczna 351 652,00 0,00           750 

Pozostała działalność 351 652,00 0,00                75095 

Wpływy z pozostałych odsetek 343 652,00 0,00                     0920 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 0,00                     2030 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 998,50 0,00           754 

Pozostała działalność 5 998,50 0,00                75495 

Wpływy z różnych dochodów 5 998,50 0,00                     0970 

Różne rozliczenia 730 048,00 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 730 048,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 730 048,00 0,00                     2920 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/397/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

2 293 604,50 11 246 011,96  Razem: 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 166,00 6 591,96 F 

5 166,00 6 591,96      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 5 166,00 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 5 166,00 0,00                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 166,00 0,00                     6050 

Działalność usługowa 0,00 6 591,96           710 

Cmentarze 0,00 6 591,96                71035 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 591,96                     6050 

Zadania własne 2 288 438,50 11 239 420,00 W 

250 250,00 0,00     Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00           851 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00                85154 

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00                     4170 

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00                     4300 

Pomoc społeczna 250,00 0,00           852 

Pozostała działalność 250,00 0,00                85295 

Zakup usług pozostałych 250,00 0,00                     4300 

101 290,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 70 490,00 0,00           550 

Pozostała działalność 70 490,00 0,00                55095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

100,00 0,00                     4120 

Zakup energii 5 000,00 0,00                     4260 

Zakup usług pozostałych 51 390,00 0,00                     4300 

Kultura fizyczna 30 800,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 800,00 0,00                92605 

Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00                     4300 

27 600,00 0,00    Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 27 600,00 0,00           801 

Przedszkola 27 600,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 600,00 0,00                     4790 

56 000,00 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 56 000,00 0,00           801 

Przedszkola 56 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 000,00 0,00                     4790 

25 000,00 0,00    Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00           801 

Przedszkola 25 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 0,00                     4790 

51 000,00 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 51 000,00 0,00           801 

Przedszkola 51 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 000,00 0,00                     4790 

25 000,00 0,00   Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 25 000,00 0,00           801 

Przedszkola 25 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 000,00 0,00                     4790 

27 000,00 0,00      Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 27 000,00 0,00           801 

Szkoły artystyczne 27 000,00 0,00                80132 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000,00 0,00                     4790 

92 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 92 000,00 0,00           801 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/397/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Szkoły podstawowe 72 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 000,00 0,00                     4790 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00                80103 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 0,00                     4790 

Świetlice szkolne 10 000,00 0,00                80107 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 0,00                     4790 

51 200,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 51 200,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 48 200,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 200,00 0,00                     4790 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 0,00                80103 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 0,00                     4790 

44 500,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 44 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 24 500,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 500,00 0,00                     4790 

Świetlice szkolne 20 000,00 0,00                80107 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 0,00                     4790 

38 600,00 0,00   Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 38 600,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 38 600,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 600,00 0,00                     4790 

185 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 185 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 185 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 000,00 0,00                     4790 

105 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 105 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 0,00                     4790 

Świetlice szkolne 15 000,00 0,00                80107 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 0,00                     4790 

195 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 195 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 170 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 0,00                     4790 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00                80103 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 0,00                     4790 

Świetlice szkolne 15 000,00 0,00                80107 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 0,00                     4790 

1 013 998,50 11 239 420,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 10 288 930,00           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 10 288 930,00                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 288 930,00                     6050 

Administracja publiczna 0,00 880 000,00           750 

Pozostała działalność 0,00 880 000,00                75095 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 880 000,00                     4217 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 998,50 70 490,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 120 000,00 0,00                75412 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 000,00 0,00                     3020 

Zakup energii 20 000,00 0,00                     4260 

Pozostała działalność 5 998,50 70 490,00                75495 

Zakup usług pozostałych 5 998,50 70 490,00                     4300 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 880 000,00 0,00           853 

Pozostała działalność 880 000,00 0,00                85395 

Zakup materiałów i wyposażenia 880 000,00 0,00                     4217 

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Kultura fizyczna 8 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 8 000,00 0,00                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 7 800,00 0,00                     4300 

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 3



"Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Lp. Treść Klasyfikacja
Plan                     

(w złotych)
1 2 3 4

26 913 708,16

1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
4

§ 902 175 830,26

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

§ 905 13 033 608,01

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych

§ 950 9 118 490,89

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 
ustawy o finansach publicznych

§ 957 4 585 779,00

7 756 450,26

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 962 175 830,26

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 7 580 620,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfino w 2022 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/397/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 16
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Opis
Plan 

przychodów          
(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

11 033 883,58

11 033 883,58

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

600 60016 6050
Budowa dróg wewnętrznych wraz z przyległymi ciągami 
pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej w 
Gryfinie

587 747,80

600 60016 6059
Przebudowa dróg lokalnych łączących centrum 
przesiadkowe w Gryfinie z siecią TEN-T

1 056 046,14

630 63016 6059 Budowa ścieżki rowerowej Gryfino - Wełtyń 507 621,13

700 70095 6050
Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego 
sanatorium w Nowym Czarnowie

1 193 387,64

710 71035 6050
Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z 
modernizacją alejek

1 603 776,48

801 80195 6050 Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w Gryfinie 5 598 525,00

926 92601 6050 Przebudowa Aquaparku LAGUNA w Gryfinie 486 779,39

11 033 883,58Razem:

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku 
dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

§

1

905

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/397/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
360 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 900 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 pkt 5 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
4 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art. 12 pkt 3 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
20 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4
5 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 11 158,50

801 80195 2700 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 51 986,00

852 85295 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 400 000,00

855 85595 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
67 456,00

3 024 549,37

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

550 55095 4010 24 253,22

550 55095 4110 4 045,38

550 55095 4120 200,17

550 55095 4210 4 394,34

550 55095 4260 14 695,00

550 55095 4300 134 341,89

754 75495 3020 1 657 280,00

754 75495 4300 242 720,00

754 75495 4010 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
207 070,00

754 75495 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 11 158,50

801 80195 4240 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 51 986,00

852 85295 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 3110 392 200,00

853 85395 4010 6 500,00

853 85395 4110 1 140,00

853 85395 4120 160,00

853 85395 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

855 85595 3110
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
67 456,00

3 024 549,37

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/397/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2022 związana jest z: 

1. wpływami z tytułu odsetek od lokat terminowych, zwiększenie dochodów 
– 343 652,00 zł; 

2. zabezpieczeniem środków na wypłaty ekwiwalentu strażakom ochotnikom, 
zwiększenie wydatków – 100 000,00 zł; 

3. zabezpieczeniem środków z tytułu wyższych opłat za energię elektrycznej pobieraną 
w remizach OSP na terenie gminy Gryfino, zwiększenie wydatków – 20 000,00 zł; 

4. okresowym przeglądem stanu technicznego i sprawności obiektów sportowo-
rekreacyjnych oraz placów zabaw zarządzanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 30 800,00 zł; 

5. realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 w celu realizacji zaplanowanych 
działań profilaktycznych: 

1) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 250 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 250 000,00 zł; 

6. realizacją porozumienia nr 7/CP/2020 zawartego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, w związku z rozliczeniem IV kwartału 
2021 roku: 

1) zwiększenie dochodów - 250,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 250,00 zł; 

7. zmianą ustawy z dnia 24 marca 2022 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. poz. 935), stosownie 
do wniosku Ministra Edukacji i Nauki z dnia 19 maja 2022 r. znak: DWST-
WSST.318.2866.2022.BK: 

1) zwiększenie dochodów – 730 048,00 zł, zwiększenie części oświatowej subwencji 
ogólnej, 

2) zwiększenie wydatków – 922 900,00 zł; 

8. decyzją nr 180/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań związanych z realizacją 
projektu pn. Pod biało-czerwoną, mającego na celu wsparcie zakwalifikowanych gmin 
w finansowaniu zakupu masztów i flag oraz ich instalacji: 

1) zwiększenie dochodów – 8 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 8 000,00 zł; 

9. otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na zabezpieczenie zadań wynikających 
z Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583) na realizację wniosków 
o nadawanie nr PESEL, o którym mowa w art. 15 ustawy z dnia 24 września 2010 r. 
o ewidencji ludności (Dz. U. z 2021 poz. 510), zgodnie z art. 5 ustawy: 

a) zwiększenie dochodów – 5 998,50 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 5 998,50 zł; 

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 1



10. z prawidłową kwalifikacją wydatków z tytułu zadań wynikających z art. 12 pkt 1 i 2 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583) polegającą 
na zakwaterowaniu i zapewnieniu całodziennego wyżywienia: zmiana wydatków 
– 70 490,00 zł; 

11. z przesunięciem terminu realizacji oraz dofinansowania zadania pn. Przebudowa drogi 
gminnej nr 410002Z w Radziszewie na 2023 rok: 

1) zmniejszenie dochodów – 10 288 930,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków – 10 288 930,00 zł; 

12. z uzyskanymi oszczędnościami przy realizacji zadania pn. Rozbudowa cmentarza 
komunalnego wraz z modernizacją alejek oraz częściowym przeznaczeniem na montaż 
tablic informacyjnych w związku z realizacją projektu: Budowa dróg wewnętrznych 
wraz z przyległymi ciągami pieszymi oraz budową infrastruktury kanalizacyjnej 
w Gryfinie - ulice objęte projektem: Śląska, Kujawska i Podlaska oraz odcinki ulic: 
Mazowieckiej, Limanowskiego i Opolskiej: 

1) zmniejszenie wydatków – 6 591,96 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 5 166,00 zł, 

3) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych – 1 425,96 zł; 

13. prawidłową klasyfikacją dochodów i wydatków budżetowych projektów pn.: 

1) Budowa budynków mieszkalnych w Nowym Czarnowie: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – 861 6413,42 zł 

a) zmniejszenie dochodów – 861 613,42 zł: 

70095 – Pozostała działalność 

§6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, 

b) zwiększenie dochodów – 861 613,42 zł: 

70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  

§6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł; 

2) Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020: 

750 – Administracja publiczna – 880 000,00 zł 

75095 – Pozostała działalność – 880 000,00 zł 

a) zmniejszenie dochodów – 880 000,00 zł, 

§2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, 

b) zmniejszenie wydatków – 880 000,00 zł, 

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 2



§4217 – Zakup materiałów i wyposażenia; 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 880 000,00 zł 

85395 – Pozostała działalność – 880 000,00 zł: 

a) zwiększenie dochodów – 880 000,00 zł 

§2057 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, 

b) zwiększenie wydatków – 880 000,00 zł 

§4217 – Zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Id: 75332FBF-7761-47CC-AE08-36C0A122CA56. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

